AVISO DE JULGAMENTO – CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2018

A Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul torna público o resultado final do Processo

de Chamamento Público nº 01/2018 cujo objeto é o Credenciamento de entidades

educacionais privadas para a aquisição de vagas escolares de educação infantil – SMED

As escolas habilitadas estão aptas a firmar contrato com a Prefeitura Municipal de

Sapucaia do Sul, o que deve ocorrer nos prazos estabelecidos no Edital.

ENTIDADE RAZÃO SOCIAL/ CNPJ PARECER

1. E.E.I. Recriar Silvia Regina B. Moraes CNPJ nº

07175832/0001-98

HABILITADA

2. E.E.I. Carinha de Anjo Lucilaine Moreira Lisboa - ME

CNPJ nº 07016721/0001-39

HABILITADA

3. E.E.I. Anjinhos da Tia

Leda

Leda Nunes Tirello

CNPJ nº 04953708/0001-18

HABILITADA

4. E.E.I. Anjos da Guarda Marilusia Beatriz Viacava Marsicano -

ME

CNPJ nº 10225285/0001-12

HABILITADA

5. E.E.I. Lápis de Cor Eliane Trindade Martins de Barros

ME

CNPJ nº 18036345/0001-60

HABILITADA

6. E.E.I. Nossa Senhora

Aparecida -

SAC Sociedade Amigas da

Criança

CNPJ nº 89742761/0001-22

HABILITADA

7. E.E.I. Lua de Cristal Viviane Pereira Garcia CNPJ nº

21635656/0001-50

HABILITADA

8. E.E.I. Casa da Criança Maria Dejanira Oliveira Braga ME

CNPJ nº 17512232/0001-21

HABILITADA

9. E.E.I. Dente de Leite

Solange de Castro Kraemer CNPJ nº

03642629/0001-23

HABILITADA

10. E.E.I. Primeiros Passos

S R Boll - ME CNPJ nº

07.858.041/0001-62

HABILITADA

11. E.E.I. Fazendo Arte

Pavin & Cia Ltda

CNPJ nº 02351937/0001-37

HABILITADA

12. E.E.I. Clube da Criança

CRM de Lima-ME

CNPJ nº 93268886/0001-30

HABILITADA

13. E.E.I. Gasparzinho Comercial e Prestadora de Serviços

Minosso LTDA - ME

CNPJ nº 04337873/0001-45

HABILITADA

Luciano Rodrigues

Secretário Municipal de Educação